
Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. 
se sídlem Za Poříčskou bránou 256/6, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 492 41 494, společnost 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2130 

společnost zastupuje Ing. Jan Bušovský, ředitel úseku úvěrového a analytického, na základě 

pověření 

(dále jen "Fond") 

 

a 

 

PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY a.s. 

se sídlem U Farmy 275, Kvítkovice, PSČ 765 02 Otrokovice, IČO: 469 79 964, společnost 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 932 

společnost zastupuje Ing. Aleš Svoboda, statutární ředitel 

(dále jen „Klient“) 

 

(dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“) k Rámcové smlouvě o úvěru v rámci programu Úvěry 

na nákup půdy č. 1538000261 ze dne 13.01.2016, ve znění dodatku č. 1 ze dne  

24. února 2017 (dále jen „Rámcová smlouva“) 

 

Článek I 

1.1  S ohledem na skutečnost, že: 

(A) Klient a Fond uzavřeli Rámcovou smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí 

úročeného úvěru ve výši až 5 000 000,00 Kč na nákup nemovitosti -

zemědělské půdy; a 

 

(B) Klient požádal Fond o čerpání částky ve výši ███████████na nákup  

75 486 m2 v katastrálních územích Spytihněv, Lhota u Zlína, Karlovice  

u Zlína, Karlovice u Zlína, Karlovice u Zlína, Pohořelice u Napajedel, 

Oldřichovice u Napajedel, Malenovice u Zlína a  

 

(C) Klient doložil Fondu dokumenty prokazující splnění podmínek Pokynů pro 

poskytování podpory Podpůrným a garančním rolnickým a lesnickým 

fondem, a.s. v rámci programu „Úvěry na nákup půdy“ – podpora ve formě 

úvěrů na nákup zemědělské půdy, která není ve vlastnictví státu (dále jen 

„Pokyny“) v části B.2.3. a Rámcové smlouvy 

  

se Smluvní strany dohodly na následujícím. 



2 

 

Článek II 

2.1  Klient uzavřel s prodávajícím: 

(A) 

 

█████████████████████████████████████████████████
█████████████████████████████████████████████████  

███████████ Kupní smlouvu ze dne 22.10.2016, jejíž předmětem je prodej 

Nemovitostí - pozemky parc. č. 2076/158, 2098/70, 2335, vše zapsáno  

na listu vlastnictví č. 1822, katastrální území Spytihněv v Katastru nemovitostí 

vedeném katastrálním úřadem Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín,  

o celkové výměře 2 381,00 m2 za kupní cenu ve výši ███████████ 

 

(B) 

 

█████████████████████████████████████████████████
█████████████████████████████████████████████████   

███████████Kupní smlouvu ze dne 09.11.2016, jejíž předmětem je prodej 

Nemovitostí - pozemky parc. č. 266/17, 267/2, 268/3, 268/5, 269/10, 269/12, 269/13, 

269/14, 270/5, 300/16, 323/46, 324/46, vše zapsáno na listu vlastnictví č. 200,  

katastrální území Karlovice u Zlína v Katastru nemovitostí vedeném katastrálním 

úřadem Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín a pozemky parc. č. 1132/1, 1132/35, 

1137/14, vše zapsáno na listu vlastnictví č. 880, katastrální území  

Lhota u Zlína v Katastru nemovitostí vedeném katastrálním úřadem Zlínský kraj, 

Katastrální pracoviště Zlín, o celkové výměře 30 367,00 m2 za kupní cenu  

ve výši████████, přičemž z této výměry bude v souladu s Pokyny podpořena 

pouze výměra 29 598,00 m
2
 a tedy i kupní cena pouze ve výši ███████████ 

 

(C) 

 

█████████████████████████████████████████████████ 

██████Kupní smlouvu ze dne 28.11.2016, jejíž předmětem je prodej Nemovitosti - 

pozemek parc. č. 2214, vše zapsáno na listu vlastnictví č. 814,  

katastrální území Pohořelice u Napajedel v Katastru nemovitostí  

vedeném katastrálním úřadem Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín,  

o celkové výměře 9 360,00 m2 za kupní cenu ve výši ███████████ 

 

(D) 

 

█████████████████████████████████████████████████ 

███████████Kupní smlouvu ze dne 28.11.2016, jejíž předmětem je  

prodej Nemovitosti - pozemek parc. č. 310/24, vše zapsáno na listu vlastnictví  

č. 200, katastrální území Karlovice u Zlína v Katastru nemovitostí  

vedeném katastrálním úřadem Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín,  

o celkové výměře 3 435,00 m2 za kupní cenu ve výši ███████████ 

 

(E) 

█████████████████████████████████████████████████ 
Kupní smlouvu ze dne 09.12.2016, jejíž předmětem je prodej Nemovitosti – pozemek 



3 

 

parc. č. 310/23, vše zapsáno na listu vlastnictví č. 200, katastrální území Karlovice u 

Zlína v Katastru nemovitostí vedeném katastrálním úřadem Zlínský kraj, Katastrální 

pracoviště Zlín, o celkové výměře 2 588,00 m2 za kupní cenu ve výši ████████ 

 

(F) 

 

█████████████████████████████████████████████████
Kupní smlouvu ze dne 15.12.2016, jejíž předmětem je prodej  

Nemovitostí - pozemky parc. č. 1980, 2148, 933/244, 934/25, vše zapsáno na listu 

vlastnictví č. 814, katastrální území Pohořelice u Napajedel v Katastru  

nemovitostí vedeném katastrálním úřadem Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín,  

o celkové výměře 6 132,00 m2 za kupní cenu ve výši ███████████ 

 

(G) 

 

████████████████████████████████████████████████ 
Kupní smlouvu ze dne 12.01.2017, jejíž předmětem je prodej  

Nemovitosti - pozemek parc. č. 1424, vše zapsáno na listu vlastnictví č. 414, 

katastrální území Oldřichovice u Napajedel v Katastru nemovitostí  

vedeném katastrálním úřadem Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín,  

o celkové výměře 7 350,00 m2 za kupní cenu ve výši ███████████ 

 

(H) 

 

█████████████████████████████████████████████████
Kupní smlouvu ze dne 25.01.2017, jejíž předmětem je prodej Nemovitostí - pozemky 

parc. č. 801/183, 801/184, 801/267, 801/268, 2343, 2344 vše zapsáno na listu 

vlastnictví č. 2176, katastrální území Malenovice u Zlína v Katastru nemovitostí 

vedeném katastrálním úřadem Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, o celkové 

výměře 13 873,00 m2 za kupní cenu ve výši██████████, přičemž z této výměry 

bude v souladu s Pokyny podpořena výměra 13 873,00 m
2
 a kupní cena pouze ve výši 

███████████ 

(vše společně dále jen „Nemovitosti“). 

 

Článek III 

 

 

3.1 Fond se zavazuje, že do 30 (třiceti) pracovních dnů po doručení platného a účinného 

Dodatku a listu vlastnictví k výše uvedeným Nemovitostem na Fond, odešle ze svého 

bankovního účtu: 

 

(A) 

 

částku ve výši ████████ na bankovní účet č. ████████vedený u společnosti 

███████████ 
 



4 

 

(B) 

 

částku ve výši ████████ na bankovní účet č. ████████vedený u společnosti 

███████████ 
 

(C) 

 

částku ve výši ████████ na bankovní účet č. ████████vedený u společnosti 

███████████ 
 

(D) 

 

částku ve výši ████████ na bankovní účet č. ████████vedený u společnosti 

███████████ 
 

(E) 

 

částku ve výši ████████ na bankovní účet č. ████████vedený u společnosti 

███████████ 
 

(F) 

 

částku ve výši ████████ na bankovní účet č. ████████vedený u společnosti 

███████████ 
 

(G) 

 

částku ve výši ████████na bankovní účet č. █████████vedený u společnosti 

███████████ 
 

(H) 

 

částku ve výši ████████na bankovní účet č. █████████vedený u společnosti 

███████████ 
 

3.2 Klient podpisem tohoto Dodatku prohlašuje, že část úvěru čerpaná tímto Dodatkem je 

čerpána v souladu s Rámcovou smlouvou a Pokyny. 

3.3 Veškerá ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají nezměněny. 

Článek IV 

4.1  Tento Dodatek se uzavírá v písemné formě a může být měněn nebo doplňován pouze 

na základě úplné a vzájemné dohody Smluvních stran písemnou formou. 

4.2  Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly s náležitou péčí, jejímu obsahu 

plně porozuměly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz pravé a svobodné vůle připojují 

níže své podpisy.  

4.3 Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán ve dvou (2) vyhotoveních s platností 

originálu. 



5 

 

Článek V 
 

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

 

V Praze dne 19.06.2017                       V Otrokovicích dne 09.06.2017 

 

Fond:       Klient: 

 

……………………………………………  …………………………………………… 
██████████████     █████████████ 
██████████████████████████  ███████████ 
██████████████     ██████████████████████ 
██████████████████████ 
██████████████ 
 

 

 

 


